
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

07.05.2024           с. Петровское                                   № 89                   

 

      Об итогах муниципального конкурса медиапроектов «AD ASTRA: путь к 

звездам», посвященного 90-летию со дня рождения Ю.А. Гагарина  

 

 

       В соответствии с приказом отдела образования администрации 

Петровского муниципального округа от 05.03.2024 № 50                                      

«О проведении муниципального конкурса медиапроектов «AD ASTRA: путь 

к звездам», посвященного 90-летию со дня рождения Ю.А. Гагарина» 

подведены итоги муниципального конкурса медиапроектов «AD ASTRA: 

путь к звездам», посвященного 90-летию со дня рождения Ю.А. Гагарина. 

        Конкурс проводился в 3 возрастных категориях. 

В конкурсе принял участие обучающийся из 1 образовательной 

организации: МБОУ Волчковской СОШ.  

На основании решения жюри ПРИКАЗЫВАЮ: 

        1. Наградить грамотами победителей муниципального конкурса 

медиапроектов «AD ASTRA: путь к звездам», посвященного 90-летию со дня 

рождения Ю.А. Гагарина: 

В номинации «Мультимедийная презентация»: 

       Тематика работ: «Памятные даты в истории отечественной 

космонавтики»: 

 В средней возрастной категории – 12-14 лет: 

за 3 место – Осипов Евгений, обучающийся МБОУ Волчковской СОШ 

(руководитель – Ванина Любовь Владимировна). 

          2. Рекомендовать руководителю общеобразовательной организации 

объявить благодарность педагогу, подготовившему призера конкурса. 

3. Руководителям образовательных организаций, не принявшим 

участие в конкурсе, активизировать работу по выявлению и поддержке 

талантливых и одарённых детей в области научно-технического творчества.        

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

методиста муниципального казенного учреждения «Ресурсный центр 

обеспечения сферы образования и культуры» О.А.Стефаненко (по 

согласованию). 

 

 

 

Начальник отдела образования                                               О.А.Моисеева 


